电话: 400-960-0112      传真: (86)20 66608589      网址: www.saj-electric.cn
R6 系列
光伏并网逆变器用户手册
地址: 广州高新技术产业开发区科学城荔枝山路9号三晶创新园
kW
kWh
广州三晶电气股份有限公司
V0.0

1.2.3 符号说明-----04
2. 产品介绍----------05
2.1 产品型号说明-----07
2.2 产品外观及尺寸-----07
2.3 产品参数-----09
3. 安装说明----------13
3.1 确定安装方式及位置-----14
3.2 安装步骤-----16
1. 安全注意事项 ----------01
6. 故障代码及常见故障排除----------37
7. 回收处理----------41
5.2 监控操作-----31
5.2.1 APP 介绍-----31
5.2.2 近端监控-----32
1.1 适用范围
1.2 安全
1.
安全注意事项
safty precautions
· 如不遵守，会导致死亡或者严重伤害。
· 如不遵守，可能会导致严重的人身伤害或者设备损坏。
· 如不遵守，可能导致轻微的或中等的伤害。
· 如不遵守，可能导致潜在危险。
本用户手册介绍光伏并网逆变器安装、维护和故障检修的使用说明和详细步骤， 适用于以
下型号：
请保管好本用户手册，以便在紧急情况下使用。
R6-15K-T2-32,    R6-17K-T2-32,    R6-20K-T2-32,    R6-22K-T2-32,    R6-25K-T2-32
R6-25K-T3-32,    R6-30K-T3-32,    R6-33K-T3-32,    R6-36K-T3-32
R6-40K-T4-32,    R6-50K-T4-32
危险
警告
小心
注意
0201
1.2.1 安全提示
光伏并网逆变器用户手册
1.2.2 标示说明 1.2.3 符号说明
标识
危险电压
设备直接连接到电网，因此设备的所有相关事项需由有资质的人员执行。
高电压，危害生命！
设备内有大电容，可能会产生残留电流。在打开外壳之前须等待5分钟。
注意，危险！
设备直接连接到发电装置及公用电网上。
热表面的危险
工作期间，逆变器的内部元器件会释放热量。工作期间不要触摸逆变器的
金属外壳。
发生错误
请参照第六章“故障排除”，去排除故障。
设备不能被当作生活垃圾处理
正确的处理方法，请参照第七章“回收和处理”。
无隔离变压器
设备不使用变压器进行功能隔离。
CE 标志
设备符合低电压和 EMC 指令。
CQC 标志
设备符合中国质量检测中心安全指令。
未经允许的更改

光伏并网逆变器用户手册
2.2 产品外观及尺寸
2.1 产品型号说明
图 2.2
R6-15K/17K/20K/22K/25K-T2-32 外观及尺寸图
0807
① R6表示产品系列。
② XK表示逆变器额定功率XkW，如4K表示4kW。
③ T表示三相；X表示MPPT路数，如T2表示具备2路MPPT功能。
④ 32 表示每路MPPT的最大输入电流是32A。
R6 – XK – TX – 32
① ② ③ ④
kW
kWh
558.0 mm
4
0
9
 m
m
234.5mm
图 2.3
R6-25K/30K/33K/36K-T3-32 外观及尺寸图
图 2.4
R6-40K/50K-T4-32 外观及尺寸图
kW
kWh
659.4 mm
4
7
3
.0
 m
m
240.0 mm
kW
kWh
659.4 mm
4
7
3
.0
 m
m
240.0 mm
光伏并网逆变器用户手册
2.3 产品参数
R6-15K-T2-32 R6-17K-T2-32 R6-22K-T2-32 R6-25K-T2-32
1100
180-1000
600
200
32/32
38.4/38.4
2
2/2
3L+N+PE, 220/380; 180-280/312-485
50/45-55
< 3%
0.8超前～0.8滞后
3/3
98.8%
98.5%
内置
内置
内置
内置
内置
内置
内置
22500 25500 33000 37500
15000
16500